Р Е Ш Е Н И Е
от 20.02.2008 г.                                                                                       № 47

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

Об  установлении  должностей  муниципальной
службы  в  муниципальном  образовании  город
Владимир

Рассмотрев представление прокурора города Владимира от 30.01.2008 № 7-1-08, в
соответствии со статьей 6 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ "О муниципальной
службе в Российской Федерации", статьей 4 Закона Владимирской области от 30.05.2007
N  58-ОЗ  "О  муниципальной  службе  во  Владимирской  области",  статьей  26  Устава
муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ

1.   Установить должности муниципальной службы в  муниципальном образовании
город Владимир согласно приложению.

2.  Контроль за исполнением решения   возложить    на   комиссию  по вопросам
местного  самоуправления (М.А. Малахова).
           3.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах
массовой информации.

Глава города Председатель Совета

А.П.Рыбаков С.А.Кругликов

Приложение
к решению совета народных депутатов

г. Владимира
от 20.02.2008 г.№ 47

ТАБЛИЦА
должностей муниципальной службы

в муниципальном образовании  город Владимир

Раздел 1. Должности муниципальной службы, учреждаемые для непосредственного
обеспечения полномочий лица, замещающего муниципальную должность

N
п/п

Должности муниципальной службы

1. Помощник (советник) главы города

Раздел 2. Должности муниципальной службы
в Совете народных депутатов города Владимира

N
п/п

Должности муниципальной службы

1. Руководитель аппарата Совета народных депутатов
2. Заведующий (начальник) отделом аппарата Совета народных

депутатов
3. Консультант
4. Главный специалист
5. Ведущий специалист
6. Специалист I категории
7. Специалист II категории

Раздел 3. Должности муниципальной службы в Администрации города Владимира,
администрациях районов города Владимира

N
п/п

Должности муниципальной службы

1. Первый заместитель главы города
2. Заместитель главы города
3. Заместитель главы (руководитель   аппарата) города
4. Глава администрации района города   Владимира
5. Заместитель главы администрации района

города Владимира
6. Начальник управления администрации

города, администрации районов города
7. Председатель комитета администрации

города

8. Заведующий (начальник) отдела
администрации города, администрации
района города Владимира

9. Заведующий (начальник) отделами:
архивный, по обращениям граждан

10. Заместитель начальника управления
администрации города, администрации
района города Владимира

11. Заместитель председателя комитета
администрации города

12. Начальник территориального управления
администрации района города Владимира

13. Заместитель заведующего (начальника)
отделом администрации города,
администрации района города Владимира

14. Заведующий (начальник) отделом в составе
управления администрации города,
администрации района города

15. Заведующий (начальник) отделом в составе
комитета администрации города

16. Начальник территориального отдела
администрации района города Владимира

17. Заместитель начальника территориального
управления администрации района города
Владимира

18. Заместитель заведующего (начальника)
отделом
в составе управления администрации
города, администрации района города
Владимира

19. Заместитель заведующего (начальника)
отделом
в составе комитета администрации города

20. Заместитель начальника территориального
отдела администрации района города
Владимира

21. Заведующий сектором
22. Консультант
23. Главный специалист
24. Ведущий специалист
25. Специалист I категории
26. Специалист II категории

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА
	С.А.Кругликов
	Приложение